
 

1 
 

           Milicz, 31.11.2024 r. 

  

Dotyczy:  postępowania na  Dostawę materiałów opatrunkowych. 

Nr sprawy MCM/WSM/ZP15/2024 

Zamawiający, działając na podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp 

udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pakiet 9, poz. 1-5 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga przepuszczalności światła 

UV na poziomie nie więcej niż 10% w zakresie długości fal 200-450 nm. 

W przypadku braku sprecyzowania tego parametru, w pakiecie nr 9 można 

będzie zaoferować zwykłe worki na odpady komunalne.  

Odpowiedź: TAK, reszta zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 11, poz. 1, 3 

Proszę o dopuszczenie opatrunków pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem w formularzu cenowym.  

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet 11, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie opatrunku poliuretanowego bez ramki. 

Odpowiedź: TAK 

 

 

 



 

2 
 

Pakiet 11, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie opatrunku z możliwością opisu bezpośrednio na 

opatrunku. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet 11, poz. 4-9 

Czy Zamawiający wymaga samoprzylepnego poliuretanowego opatrunku z 

wkładem chłonnym na rany pooperacyjne. Pozostałe zgodnie  z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 13, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 

cm x 40 m , z perforacją co 160 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, 

nieprzemakalny, o gramaturze całkowitej 54 g/m2; wyrób medyczny klasy I; 

powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób 

odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 g/m2 ; minimalna chłonność 160 

g/m2 ; grubość folii 13 ± 2 μm ,25 szt. na rolce, w kolorze niebieskim , zielonym i 

białym? 

Odpowiedź: TAK 

 

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 opakowanie = 1 rolkę? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet 13, poz. 2 

Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest 

dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez 

różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami 

SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 

oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: NIE 



 

3 
 

Pakiet 6 poz.12-14 
Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a’12 sztuk w opakowaniu? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet 16 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45 x 45 cm, gramatura 55 g/m2, chłonność min. 

397% pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: NIE 

 

Pakiet 16 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45 x 75 cm, gramatura 55 g/m2, chłonność min. 

397% pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: NIE 

 

Pakiet 16 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową niejałową pakowaną po 25 szt., 

pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet 16 poz. 9: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową niejałową pakowaną po 25 szt., 

pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet 16 poz. 11: 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45 x 45cm, otwór okrągły 5 cm z przylepcem wokół 

otworu? 



 

4 
 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet 16 poz. 12: 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45 x 75cm, otwór o średnicy 8cm z przylepcem wokół 

otworu? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet 21 
W związku z wycofaniem wyrobu Granuflex pasta prosimy o dopuszczenie produktu: 
sterylny żel  hydrokoloidowy składający się z pektyny, karboksymetylocelulozy sodowej 
umieszczonych w przezroczystym, lepkim podłożu. Uwadnia martwe tkanki i pobudza 
mechanizm autolizy w ranie, 15 g. 
 
 
Odpowiedź: TAK 

 

 

 

 


